
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 4 

с углубленным изучением отдельных предметов 
Асбестовского городского округа

02.09.2024
ПРИКАЗ

№ 24

О создании бракеражной комиссии

В целях обеспечения учащихся качественным и безопасным 
питанием, совершенствования организации питания, осуществления 
ежедневного производственного контроля

Приказываю:
1. На период 2024-2025 учебного года создать бракеражную комиссию в 

следующем составе:
- Ошуркова Т.А., заведующая производством
- Мухаматдинова Е.И., школьный фельдшер
- Ударцева Н.Г., бухгалтер, ответственная по питанию
- Сорокина Л.Н., социальный педагог

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества 
приготовления пищи с соответствующей записью в бракеражном 
журнале.

Л.А. Иванова

Ошуркова Т.А.
Мухаматдинова Е.И.
Ударцева Н.Г.
Сорокина Л.Н.


